
OGGETTO: Approvazione della graduatoria per rilevatore/operatore di back office in occasione 

del censimento permanente della popolazione e delle abitazioni. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il proprio avviso di selezione pubblica, per l’affidamento di n. 2 incarichi di 

rilevatore/operatore di back office in occasione del censimento permanente della popolazione e 

delle abitazioni; 

 

Considerato che, come previsto nell’avviso, la durata della graduatoria è di 3 anni a decorrere 

dalla data di pubblicazione della graduatoria stessa all’albo on line dell’Ente salvo eventuali 

modifiche ai requisiti di accesso o ai criteri di valutazione dei titoli dovute a nuove leggi o a nuove 

disposizioni dell’ISTAT o a mutate esigenze dell’Ufficio e potrà essere utilizzata dal Comune di Civita 

d’Antino anche per altre rilevazioni campionarie disposte dall’ISTAT; 

Viste le domande pervenute al Comune entro il 09.06.2018, sulla base delle quali è stata formata 

una graduatoria per assegnazione di incarichi di rilevatore/operatore di back office in occasione 

del censimento della popolazione e delle abitazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 

2. Di prendere atto che, sulla base dei criteri stabiliti dall’ avviso di selezione pubblica del 

22.05.2018 e tenuto conto che la data ultima di presentazione delle domande era il giorno 

09.06.2018 la graduatoria di merito risulta composta dalle seguenti persone: 

 

N. 

ORD. 

 

 

COGNOME NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

 

 

1 

 

BALDASSARRE MICHELA 

 

9,5 

 

2 

 

PANELLA PATRIZIA 

 

4,5 

 

3 

 

DI CESARE SIMONE 

 

3,5 

 

4 

 

DI CESARE FRANCESCA 

 

3,5 

 

3. Di dare atto che la graduatoria avrà validità di 3 anni a decorrere dalla data di 

pubblicazione della graduatoria stessa all’albo on line; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione sarà affissa all’albo pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi e pubblicata sul sito internet del Comune. 

 

 

Civita d’Antino, 12.06.2018 

 

Il Responsabile del Servizio 

Cicchinelli Anna 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. 39/1993 

a.cicchinelli
Nota


